
 
 
 
 
 

คำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ 
ที่ 0005/2569 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายวิจัยและวิเทศสัมพันธ์ 
…………………………………… 

เพื ่อให ้การดำเน ินงานด้านการว ิจ ัย และว ิเทศสัมพันธ ์ของคณะสหเวชศาสตร ์เป ็นไป  
อย่างมีประสิทธิภาพ และสอดคล้องกับยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
ที่ 0538/2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เรื่องมอบอำนาจและภารกิจให้คณบดีปฏิบัติหน้าที่  
แทนอธิการบดี จึงแต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายวิจัยและวิเทศสัมพันธ์ ดังต่อไปนี้ 

 1. อาจารย์ ดร.ติณพัฒน์ รัชช์ทรัพยกุล สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก      ประธานกรรมการ 
 2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทนพ.พูลสิทธิ์ หิรัญสาย สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์      กรรมการ 
 3. อาจารย์ ดร.ทนพญ.นุชนาวรรณ พรหมนคร  สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์      กรรมการ 
 4. อาจารย์ ดร.ชคดี บุญเกษม  สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก       กรรมการ 
 5. อาจารย์ กภ.วลีวรรณ เจริญกิจการค้า สาขาวิชากายภาพบำบัด       กรรมการ 
 6. อาจารย์ กภ.ประถมชัย รัตนวรรณ   สาขาวิชากายภาพบำบัด       กรรมการ 
 7. อาจารย์ ทนพญ.วรินทร์ดา ไกรเทพ   สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์     เลขานุการ 

โดยมีหน้าที่ ดังนี้ 
1. วางแผนและกำหนดแนวทางขับเคลื่อนการดำเนินงานการผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรมสังคม 
2. วางแผนและกำหนดแนวทางการขับเคลื่อนงานวิเทศสัมพันธ์ 
3. กำกับติดตามการดำเนินงานตามเป้าหมาย/ตัวชี้วัดที่เก่ียวข้อง 
4. ดำเนินงานอื่น ๆ ตามท่ีคณบดีมอบหมาย 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป และให้ยกเลิกคำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ ที่ 0026/2568 ลงวันที่ 15 
ตุลาคม 2568 ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้ 

   สั่ง ณ วันที่  21  มกราคม  พ.ศ. 2569   
  
 
 

<<tsuSign01>> 

(ศาสตราจารย์ ดร.ธนูศักดิ์  ตาตุ) 
คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 

http://www.tsu.ac.th/emblem/black/TSULOGOblack40mm.jpg

		2026-01-21T15:53:36+0700
	ลงนามโดย ศ.ธนูศักดิ์ ตาตุ คณบดีคณะสหเวชศาสตร์




